
UCHWAŁA NR XIV/346/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Stary Prokocim – etap B”. 

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572), w  związku z  art. 14  ust. 1  ustawy z  dnia 27  marca 2003 r. o  planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o odstąpieniu od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Stary Prokocim – etap B”.  

2. Traci częściowo moc uchwała nr XII/292/24 Rady Miasta Krakowa z   dnia 
23  października  2024 r. zmieniająca uchwałę nr LV/1529/21 Rady Miasta Krakowa z  dnia 
7 kwietnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Stary Prokocim” - w zakresie, w jakim wyodrębniony został etap B. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E8A7EA6-7C5D-4B59-A25A-C112485F3704. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/346/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


